PREFEITURA MUNICIPAL DE ILÓPOLIS - EDITAL 02/2019 – COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO                       Pág. 1

Assessoria: IBRASP – Instituto Brasileiro de Seleção Pública.                                         www.ibrasp.org.br

MUNICÍPIO DE ILÓPOLIS/ RS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019 – COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO

O prefeito do Município de Ilópolis do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e o Instituto
Brasileiro de Seleção Pública (IBRASP), tornam público a publicação das notas preliminares da Prova Prática. As notas
estão publicadas na área do candidato no site https://ibrasp.selecao.net.br/. Os demais procedimentos editalícios
seguem cronograma de execução do edital vigente.

Ilópolis, 24 de fevereiro de 2020.

_________________________________________________
 Instituto Brasileiro de Seleção Pública – IBRASP

________________________________________________
Município de Ilópolis

https://ibrasp.selecao.net.br/